


Købmandskroen ApS
Hjertingvej 17, 6800 Varde

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 25 24 02 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *24/5 2018*



Tuan Lam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Købmandskroen ApS
Hjertingvej 17
6800 Varde

CVR-nr.: 25 24 02 43
Stiftet: 1. marts 2000
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Tuan Lam

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af spillehal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 917 t.kr. mod 868 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 91 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	916.514	868.226
1 Personaleomkostninger	-783.615	-723.203
Driftsresultat	132.899	145.023
Andre finansielle indtægter	2.721	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.422	-6.014
Resultat før skat	117.198	139.009
2 Skat af årets resultat	-25.806	-30.932
Årets resultat	91.392	108.077
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	38.492	56.377
Disponeret i alt	91.392	108.077

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Deposita	47.271	45.895
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.271	45.895
Anlægsaktiver i alt	47.271	45.895
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.640	125.885
Tilgodehavende selskabsskat	22.788	21.068
Periodeafgrænsningsposter	10.405	10.191
Tilgodehavender i alt	102.833	157.144
Andre værdipapirer til kursværdi	319.970	0
Værdipapirer i alt	319.970	0
Likvide beholdninger	158.431	350.060
Omsætningsaktiver i alt	581.234	507.204
Aktiver i alt	628.505	553.099

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	260.520	222.028
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>438.420</u>	<u>398.728</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	176.085	140.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.085	154.371
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.085</u>	<u>154.371</u>
Passiver i alt	<u>628.505</u>	<u>553.099</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	698.857	641.817
Pensioner	13.425	14.563
Andre omkostninger til social sikring	6.248	6.627
Personaleomkostninger i øvrigt	65.085	60.196
	783.615	723.203
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.806	30.932
	25.806	30.932
	31/12 2017	31/12 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	222.028	165.651
Årets overførte overskud eller underskud	38.492	56.377
	260.520	222.028
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	52.900	51.700
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		